Oppskrift

#14 Grillpelsespyd

Grillpelsespyd er enkelt, godt og det er bare fantasien som setter en stopper for hvilke kombinasjoner
man kan lage det av. Her er et forslag fra den norske bonden!

Slik gjer du

Kutt pelse, squash og paprika i store biter. Tre de pa grillspyd og grill/stek de i ca. 5 minutter.

2

Server



Varm pelsebredene, pa grill eller i panne. Server pelsebredene med hjertesalat, potetsalat og legg de

varme spydene pa topp. Dryss over frisk gresslek.

Ingredienser

Du trenger

Grillpelser
Polsebred
Hjertesalat
Grenn paprika
Squash
potetsalat

Hakket gresslok

Allergener

e Gluten

1pk
10 stk
1 stk
2 stk
1 stk

1 boks



